2023年 6月 26日

各位

有限会社イマンオートトレーディング様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、有

限会社イマンオートトレーディング（本社：福島県郡山市、代表取締役 マリク バーバル）のＳＤＧ

ｓ宣言策定を支援いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献してま

いります。

記

１．会社概要

企業名 有限会社 イマンオートトレーディング

所在地  福島県郡山市西田町大田字上洞７１５－１

代表者  代表取締役 マリク バーバル

事業内容  中古自動車販売、買取

企業の

コメント

当社は平成18年4月に郡山で創業し、中古トラックの販売を主力事業とし買取も行
っております。
今後も親切、丁寧、誠実、迅速をモットーに、信頼を得られるように努力してま
いります。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　2023年6月26日

0

項目

環境負荷の軽減に努め、持続可能な社会の実現に

貢献します。

・事業活動における水使用量・排水量の削減

・廃棄物排出量の削減、リユース・リサイクルの推進

・ペットボトル、空き缶の分別回収やリサイクル活動の実施

関連するSDGsのゴール

地球温暖化への取組

自然環境・

生物多様性の保全

SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

有限会社イマンオートトレーディング

働きがいのある仕事

健康経営の推進

社員の安全と健康に配慮し、働きがいのある職場環

境づくりを整備します。

・多様なライフスタイルに応じた勤務形態の採用

・資格取得や研修受講に関する支援制度の整備

・定期健康診断の実施など、社員の健康管理の徹底

地域への貢献

パートナーシップ

地域企業として、地域経済の活性化へ貢献します。

・地元人材の積極的な採用

・地域イベントへの協賛、参加

・地域の防犯など、地域活動への参加

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

当社は平成18年4月に郡山で創業し、中古

トラックの販売を主力事業とし買取も行ってお

ります。

今後も親切、丁寧、誠実、迅速をモットーに、

信頼を得られるように努力してまいります。